PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»   06    2024                                п. Тура                                               № 339-п
О внесении изменений в постановление Администрации

Эвенкийского муниципального района от 19.12.2023 № 702-п
«О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Эвенкийского муниципального района»
На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Закона Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территорий Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Закона Красноярского края от 02.11.2001 № 16-1558 «О резервах материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Красноярского края», Методических рекомендаций по созданию, хранению, использованию и восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденных МЧС России 19.03.2021 № 2-4-71-5-11, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 19.12.2023 № 702-п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Эвенкийского муниципального района», в пункте 2 приложения 1 к постановлению «Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Эвенкийского муниципального района» заменив слово «заблаговременно» словами «в режимах повседневной деятельности и повышенной готовности».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава
Эвенкийского муниципального района             п/п                      А.Ю. Черкасов